



B R I N D I S I

ENTE AUTONOMO

PER

'ACQUEDOTTO PUGLIESE

DIREZIONE RAGIONERIA

===== PRAT.6830

34/A/71

Bari, 11 29 NOV. 1971

===== SPETT.I.S.E.S.VIA CAIROLI 45-B A R I=

Costruzione tronco ed impianto idrico
a servizio delle Case in via Egnazia
Brindisi.

Lavori eseguiti il 27.5.70

Costruzione tronco perizia 2020/44240

Scavo terra	35788 x 2600	=	£.	93.049
" conglom.duri	18432 x 5500	=	"	101.376
Rinterro	54220 x 980	=	"	53.136
Rimoz.mass.bitumata	5632 x 3330	=	"	18.755
Murat/calc.platea	0081 x 13000	=	"	1.053
" " mufi	0280 x 18800	=	"	5.264
Intonaco liscio	125 x 2000	=	"	2.500
Ricostr.mass.bitumata	2636 x 1100	=	"	28.996
Posa tubaz.ghisa	1	=	"	900
" " "	5190 x 600	=	"	31.140
" " "	485 x 360	=	"	1.746
Giunzione a caldo	3 x 3225	=	"	9.675
" " "	14 x 2150	=	"	30.100
" " "	4 x 1290	=	"	5.160
" " freddo	3 x 1500	=	"	4.500
" " "	3 x 900	=	"	2.700
Posa saracinesca	1	=	"	1.400
" " "	1	=	"	840
Tagli tubi ghisa	2 x 660	=	"	1.320
" " "	2 x 440	=	"	880
" " "	2 x 264	=	"	528
Basolo forato	2 x 2600	=	"	5.200
Posa chiusino ghisa	2 x 670	=	"	<u>1.340</u>
a riportate		=	£.	401.558

	Riporto	=	£. 401.558
Posa chiusino A.P. 1		=	" <u>2.000</u>
			£. 403.558
Compenso a corpo 5%		=	" <u>20.178</u>
			" 423.736
Ribasso d'asta 4,50%		=	" <u>19.068</u>
			" 404.668
Aumento tariffa 15% sui lavori		=	" <u>60.700</u>
			" 465.368

M A T E R I A L I

Tubo ghisa	5070 x 3415	=	173.140
Tazza "	2 x 5315	=	10.630
Manicotto semplice	1	=	11.840
" "	1	=	5.815
" diram.brida	1	=	7.915
Pezzo a T	1	=	16.950
Riduz.ghisa	1	=	4.225
Saracinesca	1	=	21.940
Asta di manovra	1	=	3.325
Chiusino ghisa tipo A 1		=	<u>4.725</u> 260.505
			725.873

Costruzione impianto pratica 6830

Scavo terra	1440 x 2600	=	£. 3.744
" conglom.duri	0600 x 5500	=	" 3.300
Rinterro	2040 x 980	=	" 1.999
Rimoz.mass.bitum.	0240 x 3331	=	" 799
Ricostr." "	120 x 1100	=	" 1.320
			<u>11.162</u>
a riportare		=	£. 11.162

		Riporto	=	£.	11.162
Posa tubaz.ghisa	370 x 360		=	"	4.335
Giunzioni a caldo	4 x 1290		=	"	5.160
" " freddo	3x 900		=	"	2.700
Posa tubaz.f.z.	150 x 720		=	"	1.080
" saracinesca	1		=	"	840
Tagli tubi ghisa	2 x 264		=	"	528
Basolo forato	1		=	"	2.600
Posa chiusino ghisa	1		=	"	670
"portella	1		=	"	<u>2.100</u>
				£	28.175
Compenso a corpo 5%			=	"	<u>1.409</u>
				£	29.584
Ribasse d'asta 4,50%			=	"	<u>1.331</u>
				, £.	28.253
Posa rubinetto 1			=	"	550
" contatore 1			=	"	<u>680</u>
				£.	29.483
Aumento del 15% sui lavori			=	"	<u>4.422</u>
				£.	33.905
M A T E R I A L I					
Tubo ghisa	270 x 2290		=		6.193
Tazza	2 x 3125		=		6.250
Curva da 1/4	1		=		5.600
Piatto forato	1		=		1.225
Tubo f.z.	135x 1040		=		1.404
Gomiti	1		=		400
					<u>21.062</u>
a riportare			=		21.062

- 4 -

	Riporto	=	£.		
			21.062	33.905	
Curva	2 x 675	=	"	1.350	
Saracinesca	1	=	"	13.875	
Asta di manovra	1	=	"	3.325	
Chiusino ghisa	1	=	"	4.725	
Rubinetto	1	=	"	1.925	
Portella	1	=	"	3.300	49.562
					<u>83.467</u>

RIEPILOGO

Costruz. tronco perizia 2020/44240	"		725.873	
" imp. pratica 6830	=	"	83.467	
Spese di progetto	£	"	5.500	Depositi
Deposit cauz.	=	"	280	
		"		
			815.120	
			<u>S. E. & 0</u>	

Esente da IGE ai sensi dell'art. 5 della
legge 15.2.1963 n.133

IL DIRETTORE

(Dr. G. GIURATRA BOCCHETTA)

L.V./S.L.